成交公告

一、项目编号： BYScdc-2025-01

二、项目名称：白银市疾控中心 2025 年四大症侯群测序试剂及耗材

采购项目

三、中标信息

供应商名称：甘肃兴慧德进科贸有限公司

供应商地址：甘肃省兰州市城关区火车站街道火车站东路 351 号 2层

161 号

中标金额：人民币 159200.00 元（大写:壹拾伍万玖仟贰佰元整）

四、主要标的信息

货物类

品名：详见附件

品牌：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

五、评审专家名单：张立新 马宏东 卢旭升

六、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜

1.项目预算：15.94（万元）

2.采购方式：单一来源

3.评审日期及地点：2025 年 12 月 26 日，白银市疾病预防控制

中心综合楼４楼会议室。

八、凡对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：白银市疾病预防控制中心

地 址：白银市白银区长安路 477 号

联 系 人：强卫东

联系方式：0943-5811003

九、附件

1.清单

最终报价为：人民币 159200.00 元（大写:壹拾伍万玖仟贰佰元整）